
Zarządzenie Nr 128/2020 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 11 pkt 2 uchwały Nr XX/152/2019 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 

stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok oraz na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 

4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), w 

związku z art. 211, art. 212  oraz art.257 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), art.15zn oraz art.15zo ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz  

w pozostałych wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z dofinansowaniem kosztów realizacji 

inwestycji ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem  

Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 



 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

- dochody  ogółem – 42 542 825,76 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 38 318 305,18 zł, 

- dochody majątkowe – 4 224 520,58 zł, 

- wydatki  ogółem – 41 995 367,32 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 36 157 561,50 zł, 

- wydatki majątkowe – 5 837 805,82 zł. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 


